平成23年10月4日
各 位

西日本シティ銀行

「西日本シティ銀行ユニセフ東日本大震災緊急募金」９月受付分の寄付について

 この度の震災の被災者のみなさまに心よりお見舞いを申し上げます。

 西日本シティ銀行（頭取 久保田 勇夫）は、３月１６日より窓口にて受付けしておりま

す「西日本シティ銀行ユニセフ東日本大震災緊急募金」について、９月に受付いたしまし

た金額を下記の通り寄付させていただきましたのでお知らせします。

 多くのみなさまからご厚意をいただき本当にありがとうございました。引き続き募金を

受付けておりますのでご協力よろしくお願い申し上げます。

記

１．寄付内容

  （１） 金 額  ： ８６９，７４０円

  （２） 寄付先  ： 公益財団法人 日本ユニセフ協会

     ※累計寄付金額は５１，６４５，３２３円となりました。

     ※東日本大震災に対するユニセフの支援活動状況につきましては、

      日本ユニセフ協会のホームページに掲載されています。

      ホームページアドレス http://www.unicef.or.jp/kinkyu/japan/2011.htm

以上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

広報文化部 地域貢献室 北川 TEL092-461-1869

http://www.unicef.or.jp/kinkyu/japan/2011.htm